Tempus Open - Anton Lornell

Anton Lornell

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbésta: 00:25.85 AQUA-poang: 481 Datum: 2018-03-25 Tavling: Oresund

Meeting 2018

Tid

00:53.34

00:45.59

00:45.21

00:43.70

00:43.60

00:42.51

00:39.95

00:38.25

00:38.03

00:35.34

00:31.22

00:31.00

00:29.94

00:29.23

00:28.92

00:28.39

00:28.14

00:28.04

00:27.64

00:27.56

AQUA
55
88
90
100
100
108
131
149
152
189
274
280
311
334
345
358
375
379
396

399

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2007-11-25

2008-12-13

2008-11-22

2008-10-19

2008-11-22

2008-10-12

2009-01-24

2009-10-25

2009-12-13

2010-10-09

2011-12-04

2011-12-03

2012-09-22

2012-12-02

2013-02-03

2023-12-17

2013-09-21

2013-12-01

2014-09-05

2014-12-14

Tavling

Hostsimiaden 2007
Alingsas Knatterace HT-2008
HoOst Simiaden 2008
Vasterbybadet Race 2008
HOst Simiaden 2008
Nordelilja Cup 2008
David Lega Cup 2009
Vasterbybadet Race 2009
Barracuda Race

ASS Race 2010
Barracuda Race
Barracuda Race
Wadkdpingsdoppet 2012
Barracuda Race

NUSS Aldre (25m)
TomteplaSKEt
Wadkopingsdoppet 2013
Barracuda Race

Arena USO 2014

Lussesimmet 2014


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=282103
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=282103&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=282103&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=282103&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=282103&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

